



09.06.2024

TRAVEL FOOD SERVICES PVT LTD,
T1, IGI, New Delhi

Dear Sir,

We are pleased to quote for your requirement a below:

1	3 Nos. 1 1 GN PAN 150 DEEP HOT BAIN MARIE INBUILT – Sunk in	45"X26"X12"	22,000	3	66,000
2	3 Nos. 1 1 GN PAN 150 DEEP HOT BAIN MARIE INBUILT – Sunk in	19.5"x26"x35"	23,000	2	46,000
3	SS WORK TABLE WITH 2 U S All side open	1200x600x850+100	17,500	10	1,75,000
4	4 Nos. 1 1 GN PAN 150 DEEP HOT BAIN MARIE INBUILT Sunk in	62.5"x26"x12"	30,000	1	30,000

Sub Total	3,17,000
GST 18%	57,060
Total	3,74,060
Freight – Extra at actual	

Delivery – 15-20 days of your order.

Thanking you
For **SUNRISE ENGINEERS**

P. L. Bijlani #987 336 7072